


002 

CLAVE 
DEL MUNICIPIO 

005 

007 

010 

012 

|025 
|030 
034 

044 

052 

SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
DIRECCIÓN DE ATENCIÓN A GRUPOS PRIORITARIOS 

DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIÓN 

CONCENTRADO DE COMITÉS DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR MODALIDAD FRÍO 

APETATITLAN 

APIZACO 

EL CARMEN TEQUEXQUITLA 

CHIAUTEMPAN 

ESPACITA 
SAN PABLO DEL MONTE 

TERRENATE 

MUNICIPIO 

TLAXCO 

ZACATELCO 

SAN JOSE TEACALCO 

TOTAL 

ELABORO 

LIE.LUIS MANÒEL ALVAREZ TUXPAN 

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y 
NUTRICIÓN 

MES QUE REPORTA: 

7 

NO, DE ESCUELAS 

30 

8 

11 

18 

DIF 

10 

E9TATAL TLAXCALA 

26 

5 

130 

NOVIEMBRE 

BENEFICIARIOS 

AUTORIZó 

34 

152 

45 

23 

154 

94 

50 

89 

47 

25 

713 

MTRA. MAR0A NORMA SARMIENTO BAHENA 

DIRECTORA DE ATENCIÓN A GRUPOS PRIORITARIOS 
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